

ERJ 4970 ApS

Guldblommevej 32
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2017

Erik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ERJ 4970 ApS

Guldblommevej 32

4000 Roskilde

Telefonnummer: 52301480

e-mailadresse: ejx@outlook.dk

CVR-nr: 34075417

Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

DK Danmark

Ledespåtegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2016 - 31. maj 2017 for ERJ 4970 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2016 - 31. maj 2017.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsrapporten for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 31. august 2017

Direktion

Erik Jensen
Direktør

Roskilde, den 31/08/2017

Direktion

Erik Jensen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger for virksomhedens administrative funktioner.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter, positive dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, nettokursgevinster af værdipapirer samt godtgørelser under a conto skatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af negative dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandel, renteomkostninger, nettokurstab af værdipapirer, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under a conto skatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelser af tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt a conto skat.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-121	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-121	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter	1	246.640	251.268
Øvrige finansielle omkostninger	2	-46.600	-57.392
Ordinært resultat før skat		199.919	193.876
Skat af årets resultat	3	-42.840	-42.563
Årets resultat		157.079	151.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		157.079	151.313
I alt		157.079	151.313

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		174.214	450.760
Andre tilgodehavender	4	66.122	71.574
Tilgodehavender i alt		240.336	522.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.285.920	3.909.203
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.285.920	3.909.203
Likvide beholdninger		1.632.591	570.750
Kortfristede aktiver i alt		5.158.847	5.002.287
Aktiver i alt		5.158.847	5.002.287

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		5.078.847	4.921.768
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		5.158.847	5.001.768
Udskudt skat		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	519
Kortfristede forpligtelser i alt		0	519
Forpligtelser i alt		0	519
Passiver i alt		5.158.847	5.002.287

Egenkapitalopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	4.921.768	0	5.001.768
Årets resultat	157.079				157.079
Egenkapital, ultimo	237.079	0	4.921.768	0	5.158.847

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/2016 kr.	2016/2017 kr.
Dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele	96.017	83.918
Renteindtægter	154.850	159.890
Godtgørelser under a conto skatteordningen	401	2.832
	<u>251.268</u>	<u>246.640</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/2016 kr.	2016/2017 kr.
Dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele	54.432	40.437
Renteomkostninger	0	0
Tillæg under a conto skatteordningen	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.960	6.163
	<u>57.392</u>	<u>46.600</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/2016 kr.	2016/2017 kr.
Aktuel skat	42.564	43.359
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	-519
	<u>42.563</u>	<u>42.840</u>

4. Andre tilgodehavender

	2016/2015 kr.	2016/2017 kr.
Tilgodehavende rente	71.574	66.122
	<u>71.574</u>	<u>66.122</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 80.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt handel, industri, investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør 157.079 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 5.158.847 kr. pr. 31. maj 2017.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr.

Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.